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Beslutande ledamöter 
Roko Kursar (L) (Ordförande) 
Bengt Persson (S) (Vice ordförande) 
Josefin Anselmsson (M) (Andre vice ordförande) 
Munir Niazi (S) 
Christian Lie (MP) 
Peter Eliasson (M) 
Jeanette Persson (SD) 
Bo Stefan Claesson (SD) 
Patricia Olsson Escalante (V) 
Madeleine Håkansson (V) 
Klaus Peter Nilsson (S)  ersätter Bahhar Mohammadi (S) 
Axel Persson (S)  ersätter Susanne Jönsson (S) 
Lise-Lott Douhane (M)  ersätter Filip Nanne (M) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Ankica Nikolovska (S) 
Karin Elisabeth Granér (L) 
Jenny Cecilia Carlbom (MP) 
Joakim Larsson (M) 
Ewa Langerbeck (C) 
Jane Sophie Charlotte Olin (SD) 
Uno Hansson (SD) 
Carin Gustafsson (V) 
 
Övriga närvarande 
Charlotte Widén Odder (förvaltningsdirektör) 
Annika Gottfridsson (ekonomichef) 
Ingrid Kongslöv (avdelningschef hälsa, främjande och funktionsrätt) 
Joakim Hansson (avdelningschef stöd, assistans och daglig verksamhet) 
Sema Soer (avdelningschef myndighet, socialpsykiatri och barn) 
Åsa Qvarsebo (avdelningschef LSS-bostäder) 
Veronica Öhrvik (avdelningschef strategiska avdelningen) 
Viktoria Åkesson (avdelningschef  kansli- och kommunikation) 
Jesper Salö (nämndsekreterare) 
Angelica Westin (personalföreträdare, Kommunal) 
  

2



 

 

 
§ 78 Information från förvaltningen 

FSN-2022-3927 
 
Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 
 
   
Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
 
Snart är sommaren här och Widén Odder berättar om förvaltningens arbete för att 
säkerställa fortsatt god kvalitet i verksamheterna under ledigheterna, bland annat lyftes 
arbetet med sommarvikarier.  
 
Revisorskollegiet ska genomföra en granskning av förvaltningens LSS-boenden. Syftet med 
granskningen är att bedöma om funktionsstödsnämnden genom styrning, uppföljning och 
kontroll säkerställer att verksamhetsområdet LSS-bostäder för vuxna bedrivs 
kostnadseffektivt och i enlighet med lagstiftning, föreskrifter och andra relevanta 
styrdokument. Granskningen sker därmed samtidigt som genomlysningen av nämndens 
ekonomi och arbetet med behovsbedömningar i LSS-bostäders verksamheter. 
Granskningen utförs av PWC och ska avrapporteras till revisorskollegiet i november 2023. 
 
Förvaltningen planerar  att införa en tillfällig paus av extern rekrytering av medarbetare till 
verksamheterna. Med anledning av den ansträngda ekonomiska situation som förvaltningen 
befinner sig i behöver förvaltningen nyttja redan befintliga resurser i organisationen 
framför att rekrytera in nya medarbetare. Det innebär att när det uppstår behov av extern 
rekrytering behöver chefen undersöka möjligheterna att använda sig av redan anställda 
medarbetare istället för att ersättningsrekrytera. Arbetet sker i samverkan med fackliga 
organisationer. 
 
Funktionsstödsförvaltningen har med stöd av företaget Ensolution påbörjat arbetet med så 
kallade behovsbedömningar. En behovsbedömning innebär att en utsedd 
funktion/behovsbedömare intervjuar medarbetare som arbetar nära brukaren och känner 
till brukarens behov. Samtalen handlar om varje individs behov av personalstöd och sker 
utifrån fördefinierade livsområden (IBIC, individens behov i centrum) där 
behovsbedömaren gör en sammanvägd bedömning inom varje område. Resultatet av 
bedömningen ger en stödbehovsnivå mellan 0 och 7, ett resultat som sedan används för att 
kunna fördela resurser utifrån brukarnas behov. Bedömningarna utgår ifrån varje individs 
egen kraft och rätt till ett självständigt liv, där rätt insats ges på rätt sätt i rätt tid. Arbetet 
med behovsbedömning kommer att fortsätta i förvaltningens verksamheter och lyftas på 
nämnden under hösten 2023. Dialog och information sker fortlöpande med fackliga 
organisationer. 
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Den 14–16 juni 2023 arrangerades European Social Services Conference i Malmö. På 
konferensen medverkade ett antal personer från förvaltningen och nämnden. Direktör 
meddelar att medverkande på konferensen kommer att bjudas in till ett tillfälle för 
erfarenhetsutbyte efter sommaren för att ta vara på de nya lärdomar och inspiration som 
konferensen bidragit med.  
 
På internationella dagen för suicidprevention den 10 september 2023 får Malmö tolv gula 
vänskapsbänkar runtom i staden. Syftet med bänkarna är att uppmärksamma psykisk ohälsa 
och suicid. Bänkarna började som ett Malmöinitiativ, som politikerna i tekniska nämnden 
och funktionsstödsnämnden godkände i vintras. När bänkarna placeras ut kommer 
funktionsstödsförvaltningen att lansera en kampanjsida på malmo.se, där skåningar delar 
med sig av egen erfarenhet av psykisk ohälsa eller av att vara anhöriga till någon som mår 
dåligt. På sidan kommer det finnas kontaktinformation till olika stödverksamheter och råd 
kring hur man kan börja prata om psykisk ohälsa. På alla vänskapsbänkar kommer det 
finnas kort information om syftet med bänkarna och en länk till kampanjsidan. I augusti 
2023 kommer ärendet att finnas med på nämndens sammanträde så att samtliga 
förtroendevalda får information om de gula bänkarna inför lanseringen i september. 
 
I Malmö stad måste man av säkerhetsskäl ändra lösenordet till sitt användarkonto minst var 
180 dag. Detta gäller alltså lösenordet som du använder för att komma åt din e-post, 
Malmö stads nätverk och tjänster samt Microsoft Teams och intranätet Komin. 
Nämndsekreterararen har därför skickat ett mejl till samtliga förtroendevalda i nämnden 
med ämnet ”Glöm inte att uppdatera ditt lösenord” med all praktisk information.  
 
Avslutningsvis önskar Widén Odder samtliga glad sommar och tackar för ett gott 
samarbete. 
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